
• 

• 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Objednatel Zhotovitel 
Název: 

Adresa� 

AFRY CZ s.r.o. 

Magistru 1275/13 
140 00 Praha 4 

Název: 

Adresa: 

Vysoké učeni technické v Brně 
Fakulta stavební Ústav geotechniky 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

IČ: 45306605 DIČ: CZ45306605 IČ: 00216305 DIČ:: CZ 00216305 
Plátce 
DPH 
Banka: 

Tel.: 

E-mall: 

Předmět 
smlouvy 

0 Plátce 
DPH 
Banka: 

Tel• 

E•matl: 

ano Č.ú 

Zkoumání vlastností zemin pro výstavbu 
tunelu v rámci vysokorychlostních trati včetně numerických analýz 

é:Jslo 
Místo plněni viz adresa objednatele poddodavatelské 2021/0217 

smlouvv 
- 28

60 

Zp�sob platby Převodním příkazem Adresa dodání 
účetnicb dokla

Datum 
05.04.2023 

Konečný termi viz popis předmětu smlouvy obiednávkv olnění 

Popis předmětu smlouvy 
Název a popis činnosti Cena v Kč bez Množství Dílčí termín dodáni 

- Provedení geotechnických výpočtu pomoci metody
konečných prvku tunelu úseku železnice „RS 1 VRT
Prosenice - Ostrava-Svinov, I. část, Prosenice -
Hranice na Moravě" Tunel Osek, Tunel Lipník nad 
Bečvou, Tunel Slavič, Tunel Velká. Výpočty budou 
provedeny ve čtyřech řezech jako rovině 
deformační úlohy. Pro výpočty budou primárně
využity hodnoty vstupních parametru dvou 
pokročilých materiálových modelu, které byly 
získány v rámci zakázky SR122257137 Zkoumání
vlastností zemin pro výstavbu tunelu v rámci 
vysokorychlostních tratí včetně numerických analýz.
Primárním výstupem analýz budou predikované 
vnitřní síly, posunutí a ověření celkové stability. 

- Součástí je i interpretace výsledku IGP, vytvoření
geometrie modelu, fázování, analýza - zhodnocení 
výsledku a tvorba závěrečné zprávy. 

Podklady poskytované objednatelem 
Poois 
IG pruzkum (v aktuální rozpracovanosti) 
Výkresová dokumentace oředmětu díla 

DPH 

108000,-

Podmínky stanovené objednatelem na tuto zakázku 

1 31.7.2023 

Dílčí termín oředánl 

115.02.2023 

1. Potvrzením objednávky a jejím doručením objednateli je uzavřena smlouva o dílo
(dále jen „smlouva") ve smyslu § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „OZ"). V souladu s § 1751 OZ jsou nedílnou součástí této smlouvy obchodní 
podmínky (dále jen „OP"). Zhotovitel podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí 
s OP.



, , 

OBCHODNIPODMINKY AFRY 
AF POVRY 

2. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli dnem potvrzení předání všech součástí předmětu
smlouvy po základní kontrole (viz popis předmětu díla) objednateli, bez zjevných vad
a nedodělku (viz OP).

3. 

4. 

5. 

Výše základní sazby smluvní pokuty je v souladu s částí 6. OP stanovena na 10
den.
Délka záruční doby je v souladu s částí 9. OP stanovena na 60 měsícO.

Přílohy objednávky:
181 Obchodní podmínky (OP)

Za objednatele 
Jména a přlJmeni, Ing. Lazslo Szikora 
funkce 

Vedoucí ateliéru A2 

Razítko a 
podpis 

Szíkora 

1. Obecně

Podepsal LaszlO Szikora 
O�! :.�-:..:.::;:': c-:!.:'.!·� :-r--,. :
AFRY CZ, ou•A2 eme1l„laulo 
uJkora@11lry corn 
D11tum 2013 04 12 11 19 03 •02. 

00' 

Zhotovitel se zavazuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy, 
spadají do předmětu jeho podnikatelské činnosti a zavazuje se dodat předmět podmínek 
stanovených smlouvou. Zhotovitel potvrzuje, že ve smlouvě jsou uvedeny veškeré potřebné 
podklady včetně termínu jejich předání objednatelem a muže řádně splnit předmět smlouvy 
v souladu se všemi relevantními předpisy platnými po dobu plnění předmětu smlouvy, proto 
bude po celou dobu plnění předmětu smlouvy postupovat dle souvisejících platných právních 
i technických předpisu. V této souvislosti zrealizuje z předmětu smlouvy vyplývající úkony a 
činnosti. Jakékoli změny oproti sjednanému rozsahu a termínum plnění, které nevyplynou 
z duvodu způsobených zhotovitelem, budou předmětem dalšího obchodního jednání obou 
stran. V případě změny identifikačních údaj u a zástupců v pruběhu plnění smlouvy je změnou 
dotčená smluvní strana bez zbytečného odkladu povinna informovat o této změně e-mailem 
zodpovědnou osobu druhé smluvní strany. 

2. Termín a zpOsob předání díla a jeho základní kontrola

Zhotovitel předá nejpozději ve smlouvě uvedeném/ých termínu/ech dílo nebo jeho část 
objednateli a nechá si potvrdit „Doklad o předáni (části) díla ke kontrole rozsahu a kvality 
plněnP' (dále jen „základní kontrola"). Objednatel si vyhrazuje k základní kontrole dobu 
nejvýše 30 dnu. V případě, že v této !hutě objednatel identifikuje v dodaném díle zjevné vady 
či nedodělky, odmítne dílo převzít a vrátí jej k přepracování. V daném případě se má za to, 
že dílo nebylo objednatelem řádně předáno a postup s předáním k základní kontrole se 
opakuje, dokud dílo neobsahuje zjevné vady a nedodělky. K dokončení základní kontroly 
potvrdí objednatel zhotoviteli „Před ·v c' oto al", který je řádnou přílohou daňového 
dokladu (viz bod 3 OP). I přes výše uvedenou kontrolu nese nadále zhotovitel plnou 
odpovědnost za případné, později zjištěné vady díla (viz bod 9 OP). 

3. Cena a náležitosti fakturace

Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran, je konečná a nepřekročitelná. Zhotovitel 
nemá nárok na náhradu jiných, byť prokazatelně vynaložených nákladu. Povinnost uhradit 
dohodnutou cenu muže být splněna (plně i částečně) i jednostranným zápočtem objednatele 
proti pohledávce zhotovitele (příp. i pocházející z jiného závazku). V případě, že je zhotovitel 
plátce DPH, musí faktura (daňový doklad) plnit náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. K faktuře musí být 
přiložen potvrzený předávací protokol. V případě nesplnění bude daňový doklad vrácen zpět 
zhotoviteli. Fakturu dodá zhotovitel objednateli nejpozději do 10 dnu od předání a kontroly 
díla (viz bod 2 OP) nebo jeho části, nedohodnou-li se písemně obě smluvní strany jinak. 

4. Poddodavatelé zhotovitele

• 

• 

•




